

ÄR DET RENT?

Hygiene Diagnostics AB är specialisten på hygienkontroll. Vårt mål är att bidra till mindre smittspridning och infektioner i samhället genom våra lösningar för kvalitetssäkring av städning, rengöring och desinfektion. Vår vision är att vara en tongivande aktör för hygienkontroll i hela norden. Verksamheten är lokaliserat till Knivsta strax norr om Stockholm/Arlanda.



VI HJÄLPER DIG KVALITETSSÄKRA
RENGÖRING OCH HYGIEN



info@hygiene-diagnostics.se • www.hygiene-diagnostics.se

Hygiene Diagnostics AB • Ängbyvägen 7 • 741 30 Knivsta • Tel: +46 (0)18-470 4490





VAD BETYDER RENT FÖR DIN VERKSAMHET?

Rengöringen är ofta en viktig del i arbetet med att förebygga kvalitetsproblem och hygienrisker. Att man tycker att det ser rent ut är dock ingen effektiv kvalitetskontroll. Subjektiva bedömningar är som regel osäkra och svåra att reproducera. Använder

man istället en rengöringsstandard som grund blir bedömningen mera objektiv. Kontrollen kan även kompletteras med en ATP-mätning eller ett bakterietest. Kontakta Hygiene Diagnostics så hjälper vi dig med kvalitetssäkringen.

SPECIALISTEN PÅ HYGIENKONTROLL

Hygiene Diagnostics erbjuder ett brett utbud av tjänster för hygienkontroll inom vårdhygien, städskvalitet och livsmedelssäkerhet. Vi har många års erfarenhet av att kvalitetssäkra olika rengöringsprocesser och att applicera testmetoder som hjälper dig att förebygga smittspridning och infektioner.

VÅRA TJÄNSTER

KRAV

För att skapa förutsättningar för ett systematiskt kvalitetsarbete kan vi utföra nulägesanalys, fastställa kvalitetsprofiler och mätmetoder samt göra inventering av lokaler. Vi kan stödja er som oberoende part vid upphandlingar och tvisteärenden.

BESIKTNING

Vi kan utföra certifierad okulärbesiktning enligt INSTA 800 eller med hygienstandarder DS2451-10 och SS 8760014. Efter en besiktning erhåller du en rapport med beskrivningar och utredningar av noterade avvikelser med uttömmande åtgärds- och förbättringsförslag.

VALIDERING

Att validera något innebär att påvisa att det gör vad som är avsett. Genom validering av rengöringsmetoder och material undviks kvalitetsbrister som kan vara dyra att rätta till i efterhand. Vi har många års erfarenheter med att validera allt från mikrofibrer, städmetoder och tvättprogram till diskdesinfektorer och endoskop.

MÄTNING

När det behövs kan vi kontrollera mikroorganismer och annan osynlig kontaminering. Mätningar utförs med mikrobiologiska tester eller ATP-mätare. Mätvärdena jämförs mot etablerade gränsvärden och resultatet presenteras i en pedagogisk rapport med tydliga grafiska tabeller.